◆親和全期会のホームページをぜひご覧ください（http://shinwazenki.com/）。

: shinwazenki14

平成２８年７月吉日

親和全期会 会  員 各位

親和全期会 賛助会員 各位

親和全期会代表幹事  髙 畠 希 之

同研修委員会委員長  渡 瀬   耕

不動産鑑定士による、

『裁判実例から学ぶ不動産評価の豆知識』のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
2016年度、第１回目の研修企画のご案内です。

皆様が事件に取り組むにあたり、「不動産鑑定評価書」を広げたことは少なくないと思いま

す。交渉、調停、訴訟と様々な段階で、典型的な不動産事件や税務をめぐる事件に限らず、相

続・遺留分減殺請求といった家事事件などにも、幅広く顔を出してきます。しかしながら、こ

れを読み解くことは、なかなか簡単なことではありません。

今回は、税理士、弁護士等の士業向けのセミナー・講演も数多く手掛ける不動産鑑定士徳元

康浩先生に、『裁判実務から学ぶ不動産評価の豆知識』と題して、不動産鑑定評価の基礎知識

から、豆知識まで、幅広くお話いただきます。裁判実例の観点からのお話は、弁護士実務に大

いに役立つこと間違いありません。

弁護士のスキルアップに直結する貴重な機会です。どうぞ奮ってご参加ください。

参加をご希望される方は、８月２３日（火曜日）までに、下記宛先にＦＡＸにてお申し込み

ください。

また，研修会終了後には懇親会の開催を予定しておりますので，是非こちらも合わせてご参

加ください。                                 敬具

【日 時】 平成２８年 8月３０日（火曜日）18時 30分～２０時３０分

【場 所】 弁護士会館５階 ５０８ＡＢＣ

【講 師】 不動産鑑定士 徳元康浩先生 （藍不動産鑑定所）

参加申込書

担当執行部 川瀬 渡 宛（ＦＡＸ：０３－３５３８－５５５２）

（  ）上記企画に参加します

（  ）懇親会に参加します（場所未定）

お名前 （東京法曹・大同・二一 期）

E-mail

http://shinwazenki.com/